富士变频器维修
产品名称 富士变频器维修
公司名称 上海四喜机电自动化科技有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 品牌:富士FUJI
型号:FRN15F1S-4C
公司地址 嘉定区嘉新公路1065号1幢1209室
联系电话 021-34130358 13524435491
产品详情
 上海富士变频器维修
上海富士变频器维修服务中心维修品牌 三菱（Mitsubishi）、发那科（FANUC）、西门子（Siemens）、
普洛菲斯（Proface）、欧姆龙（Omron）、富士（Fuji） 、ABB、伦茨（Lenze）、丹佛斯（Danfoss）、
施耐德（Schneider）、台达（Delta）、鲍米勒（Baumuller）、博世力士乐（Rexroth）、欧陆（Parker）
、海泰克（Hitech）、三垦（Sanken）、SEW、松下（Panasonic）、东元（TECO）、安川（Yaskawa）、
E+H、艾默生（Emerson）、贝加莱（B&R）、AB
、CT、三洋（Sanyo）、大隈（OKUMA）、科比（KEB）等国内外工业自动化品牌。一、数控系统：
发那科FANUC系列： 0/0i系统、5系统、6系统、7M系统、10/11系统、15/15i系统、16/16i系统、18/18i系
统、30i/31i/32i系统、21/21i系统等；
西门子SIEMENS系列：3系统、6系统、802S/802C系统、810T/810M系统、840D系统、850/880系统等；
三菱MITSUBISHI系列：64M系统、E60系统、E64系统、C6系统、M70系统等；
其它数控系统：海德汉、大畏OKUMA、哈斯、发格、AB、HELLER-NC80系统等。 二、变频器：西门子
、三菱、欧姆龙、施耐德、艾默生、日立、安川、富士、SEW、东芝、松下、科比、ABB等；三、伺服
驱动器/放大器：发那科、西门子、力士乐、三菱、ABB、安川、SEW、大森、松下等；
四、触摸屏/人机界面：发那科、西门子、三菱、普洛菲斯、白光、欧姆龙、海泰克、富士、AB等；
五、编码器：发那科、三菱、海德汉、西门子、安川、富士等；
六、工业电源：各类中高频工业电源、伺服电源、射频电源等；
七、检测及测量仪器：三坐标测量仪、频谱分析仪、光谱分析仪、温控仪等；
八、各类电路板：驱动板、I/O板、通信板、温控板、触发板、CPU板等；
九、其它：各品牌直流调速器、工控机、机械手、软启动、UPS、伺服电机、PLC、CPU、温控器等。
技术优势 1.芯片级无电路图维修，不受电路板功能的限制；◇
使用IC在线测试仪等先进的检测设备，可在线测试集成器件；
2.对可编程器件进行储存、烧录和解密等； 3.强电、弱电、机械工程师多名，汇聚维修行业精英；
4.维修设备范围广种类多，经验丰富，配件及资料齐全。
上海富士变频器维修速度快，收费合理，服务态度好！
FRENIC-VP新一代HAVC变频器  型号 装置容量 额定电流 配置电机 输入电压 报价
FRN3.7F1S-4C 6.8KVA 9.0A 3.7KW 3相AC380V/50Hz/60Hz 4000
FRN5.5F1S-4C 9.5KVA 12.5A 5.5KW 3相AC380V/50Hz/61Hz 4650
FRN7.5F1S-4C 12KVA 16.5A 7.5KW 3相AC380V/50Hz/62Hz 4750
FRN11F1S-4C 17KVA 23A 11KW 3相AC380V/50Hz/63Hz 5850
FRN15F1S-4C 22KVA 30A 15KW 3相AC380V/50Hz/64Hz 8500
FRN18.5F1S-4C 28KVA 37A 18.5KW 3相AC380V/50Hz/65Hz 10300
FRN22F1S-4C 33KVA 44A 22KW 3相AC380V/50Hz/66Hz 12400
FRN30F1S-4C 44KVA 59A 30KW 3相AC380V/50Hz/67Hz 13700
FRN37F1S-4C 54KVA 72A 37KW 3相AC380V/50Hz/68Hz 16250
FRN45F1S-4C 64KVA 85A 45KW 3相AC380V/50Hz/69Hz 19430
FRN55F1S-4C 77KVA 105A 55KW 3相AC380V/50Hz/70Hz 23160
FRN75F1S-4C 105KVA 139A 75KW 3相AC380V/50Hz/71Hz 31360
FRN90F1S-4C 128KVA 168A 90KW 3相AC380V/50Hz/72Hz 38120
FRN110F1S-4C 154KVA 203A 110KW 3相AC380V/50Hz/73Hz 52160
FRN132F1S-4C 182KVA 240A 132KW 3相AC380V/50Hz/74Hz 60250
FRN160F1S-4C 221KVA 290A 160KW 3相AC380V/50Hz/75Hz 66670
FRN200F1S-4C 274KVA 360A 200KW 3相AC380V/50Hz/76Hz 74820
FRN220F1S-4C 316KVA 415A 220KW 3相AC380V/50Hz/77Hz 93700
FRN280F1S-4C 396KVA 520A 280KW 3相AC380V/50Hz/78Hz 123070
FRN315F1S-4C 445KVA 585A 315KW 3相AC380V/50Hz/79Hz 133780
FRN355F1S-4C 495KVA 650A 355KW 3相AC380V/50Hz/80Hz 193370
FRN400F1S-4C 584KVA 740A 400KW 3相AC380V/50Hz/81Hz 209680
FRN450F1S-4C 640KVA 840A 450KW 3相AC380V/50Hz/82Hz 292240
FRN500F1S-4C 731KVA 960A 500KW 3相AC380V/50Hz/83Hz 298390  FRN560F1S-4C
1080A 560KW 3相AC380V/50Hz/84Hz 315390  VP系列面板（另配）
TP-E1 VP(简易型面板) 365  TP-G1-C（多功能面板） 860
上海富士变频器维修首选单位上海四喜机电自动化科技有限公司
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)